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шум- звук
Обој ги дадените апликации чии звуци од природата допираат до нас:
Појави во природата
[image: ][image: ]Дување на ветер,                         течење на вода                           шумолење на                                                                              лисја 
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Имитирај ги звуците на животните од сликите.
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